

## Rechnung

Lieferung DI211102684 vom 19.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL / AD CH.  
STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66024		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b> Fristom FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), Ausführung F, H: 175 x B: 135 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	3	SET	17,73	53,19
2	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,44	6,44
4	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,60	12,00
5	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,08	61,60
6	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	3	Stück	13,75	41,25

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102128

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg				
7	40027		<b>Schloss</b> Schloss, Ø 70 mm	1	Stück	3,37	3,37
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg				
8	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	1	Stück	14,20	14,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
9	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	1	Stück	18,53	18,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>218,18</b>
19% MwSt.							41,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>259,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102128 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 20,18

**Lief. an Adresse**

A.T.S. autoteile  
 Maschstr. 45  
 49565 Bramsche  
 Deutschland